

CR2020 ApS
Mileparken 31, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 12 40 95

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Gorm Sig Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR2020 ApS Mileparken 31 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 12 40 95
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Gorm Sig Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Campione Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at importere og distribuere forskellige brands inden for cykler, tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod et bruttotab på -474 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 1.011 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.556 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 982 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 210 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.162 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab og likviditetsmæssige forhold

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.162 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. 1. januar 2020 afhændet størstedelen af selskabets aktivitet. Selskabet forventer derfor i det kommende år et fald i aktivitetsniveauet, men en positiv udvikling i resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	112.175	-474.400
1 Personaleomkostninger	-1.254.087	-1.286.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.268	-70.143
Resultat før finansielle poster	-1.168.180	-1.831.516
2 Finansielle omkostninger	-132.659	-138.021
Resultat før skat	-1.300.839	-1.969.537
Skat af årets resultat	289.652	413.160
Årets resultat	-1.011.187	-1.556.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.011.187	-1.556.377
Disponeret i alt	-1.011.187	-1.556.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og handelsvarer	535.033	1.068.226
Varebeholdninger i alt	535.033	1.068.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.389	86.652
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	14.999	14.999
Andre tilgodehavender	0	74
Tilgodehavender i alt	447.388	101.725
Likvide beholdninger	0	21.786
Omsætningsaktiver i alt	982.421	1.191.737
Aktiver i alt	982.421	1.191.737

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
5	Overført resultat	-6.862.129	-5.850.942
	Egenkapital i alt	<u>-5.162.129</u>	<u>-4.150.942</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.918.389	3.138.569
7	Anden gæld	364.495	530.785
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.282.884</u>	<u>3.669.354</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
	Gæld til pengeinstitut	223.824	472.364
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.442	265.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.575	287.372
	Anden gæld	800.825	418.389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.861.666</u>	<u>1.673.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.144.550</u>	<u>5.342.679</u>
	Passiver i alt	<u>982.421</u>	<u>1.191.737</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.237.454	1.264.416
Andre omkostninger til social sikring	16.633	22.557
	<u>1.254.087</u>	<u>1.286.973</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.634	75.629
Andre finansielle omkostninger	34.025	62.392
	<u>132.659</u>	<u>138.021</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	217.995	217.995
Kostpris 31. december	<u>217.995</u>	<u>217.995</u>
Afskrivninger 1. januar	-217.995	-147.995
Årets nedskrivninger	0	-70.000
Afskrivninger 31. december	<u>-217.995</u>	<u>-217.995</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.700.000	1.700.000
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-5.850.942	-4.294.565
Årets overførte resultat	-1.011.187	-1.556.377
	<u>-6.862.129</u>	<u>-5.850.942</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.918.389</u>	<u>3.138.569</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.918.389</u>	<u>3.138.569</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	514.495	680.785
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Anden gæld i alt	<u>364.495</u>	<u>530.785</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 514 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 817 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	535 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 947 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 149 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 26 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 343 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 130 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
